
Zarządzenie Nr  40/2019 

Wójta Gminy Wodzisław   

z dnia 20 maja 2019  roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa oraz rady 

sołeckiej   w sołectwie Brzezinki.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506  ze  zm.)  oraz § 24  Statutu Sołectwa Brzezinki  zatwierdzonego 

uchwałami Rady  Gminy  Wodzisław  w sprawie uchwalenia statutów sołectwa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zwołuję  w sołectwie  Brzezinki zebranie wiejskie w celu dokonania wyboru sołtysa i rady 

sołeckiej sołectwa Brzezinki na  dzień  28 maja 2019 roku, o godz. 19:00, w budynku  

Świetlicy Wiejskiej  w Brzezinkach.  

§ 2 

Przewodniczącym zebrania wiejskiego będzie Wójt Gminy Wodzisław – Dominik Łukasik.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodzisław.  

                                                                 § 4 

Zarządzenie podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wodzisław,                           

w sołectwie  Brzezinki oraz na stronie internetowej i Biuletynu Informacji Publicznej  Gminy 

Wodzisław. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Wójt Gminy Wodzisław  

                                                                                     - Dominik Łukasik -  

 


